aanwezige aandeelhouders of lasthebbers van de aandeelhouders. Het origineel blijft gehecht 
aan dit proces-verbaal. De respectievelijke volmachten zullen worden bewaard in de archieven 
van de Vennootschap. 

4. Verificatie van het aanwezigheidsquorum  
Er zijn thans in totaal vierhonderdzestien miljoen honderdvijfenvijftigduizend 

zeshonderdzesenzeventig (416.155.676) aandelen die het maatschappelijk kapitaal 
vertegenwoordigen, zonder vermelding van nominale waarde.  

De vergadering stelt tevens vast dat de dochtervennootschappen van de Vennootschap 
op datum van deze algemene vergadering  42.285 aandelen van de Vennootschap bezitten;